participou do certame licitatório supramencionado a empresa PUBLIC REPRES E N T AÇÕ ES
SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA CNPJ: 48.020.095/0001-31 com endereço na Rua Dom
Henrique Soares da Costa, n. 42, Centro, CEP: 57.020-170 na cidade de Maceió-AL ,
vencedora deste certame com proposta final e total no valor de R$ 119.910,00 (cento e
dezenove mil e novecentos e dez reais). O valor unitário do item está registrado no
Relatório Final emitido pelo Sistema Licitanet (anexo ao procedimento) e será registrado
em Ata de Registro de Preços. Maiores informações com a Comissão de Contratação.

Salto do Céu - MT, 25 de fevereiro de 2026.

[...]

O Prefeito Municipal, abaixo subscrito, na em cumprimento aos termos do Art. 14,

da Lei nº 11.947/2009 e na Resolução FNDE nº 026/2013, ADJUDICA o objeto da CHA M A DA
PÚBLICA Nº 001/2026 em favor dos Agricultores familiares: RUTH FRANCISCO DA SILVA,
vencedora com o valor total de R$ 39.685,30 (trinta e nove mil seiscentos e oitenta e cinco reais
e trinta centavos), o Sr. TIAGO APARECIDO DA SILVA, vencedor com o valor total de R$

39.779,50 (trinta e nove mil setecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos), o Sr.
GUSTAVO CAVEQUIA DE SOUZA, vencedor com o valor total de R$ 37.067,20 (trinta e sete mil
sessenta e sete reais e vinte centavos), o Sr. ARTULINO BRAUN, vencedor com o valor total de
R$ 30.188,00 (trinta mil cento e oitenta e oito reais), o Sr. DEVANILDO BENICIO DE ALMEIDA,
vencedor com o valor de R$ 39.258,50 (trinta e nove mil duzentos e cinquenta e oito reais e
cinquenta centavos), e por terem sido declarados aptos para o fornecimento dos produtos da
agricultura familiar ao Município, de conformidade com o Processo de Inexigibilidade de
Licitação Nº 004/2026.

União do Sul - MT, 25 de fevereiro de 2026.

[...]

atendimento ao Ano Letivo de 2026, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
Educação e Cultura de União do Sul, de conformidade com a descrição detalhada no Anexo
I - Termo de Referência do Edital, sagraram-se vencedores deste certame os produtores
rurais: A Sra. RUTH FRANCISCO DA SILVA, vencedora com o valor total de R$ 39.685,30
(trinta e nove mil seiscentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos), o Sr. TIAGO
APARECIDO DA SILVA, vencedor com o valor total de R$ 39.779,50 (trinta e nove mil
setecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos), GUSTAVO CAVEQUIA DE SOUZA,
vencedor com o valor total de R$ 37.067,20 (trinta e sete mil sessenta e sete reais e vinte
centavos), ARTULINO BRAUN, vencedor com o valor total de R$ 30.188,00 (trinta mil cento
e oitenta e oito reais), DEVANILDO BENICIO DE ALMEIDA, vencedor com o valor de R$
39.258,50 (trinta e nove mil duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos), de
conformidade com as condições estipuladas no instrumento convocatório da licitação.

União do Sul - MT, 25 de fevereiro de 2026.
VANDERLEI ANTONIO DE MARCH

Prefeito

RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2026